02/05/2025.

CLÁUSULA TERCEIRA –DOS CUSTOS NÃO RENOVÁVEIS – Conforme disciplinado

pela IN nº 05/2017, bem como Nota Técnica nº 652/2017-MP, fica suprimido o

valor de R$ 38,47 (trinta e oito reais e quarenta e sete centavos) no preço

mensal, passando de R$ 3.294,94 (três mil, duzentos e noventa e quatro reais,

e noventa e quatro centavos), valor referente à repactuação 2023 ao contrato

08/2023, para R$ 3.256,47 (três mil, duzentos e cinquenta e seis reais e

quarenta e sete centavos), valor referente à retirada dos custos não renováveis

2024, ficando o valor Global do referido contrato em R$ 39.077,66 (trinta e

nove mil, setenta e sete reais, e sessenta e seis centavos).

CLÁUSULA QUARTA – DA GARANTIA DE EXECUÇÃO – A CONTRATADA, no prazo

de 10 (dez) dias úteis, contados da data de assinatura do Termo Aditivo,

procederá à renovação da garantia. (Conforme art. 56 da Lei n.° 8.666, de 1993,